
GMINA SULMIERZYCE

Sulmierzyce dnia 15 maja 2017r.

         Zamawiający
    GMINA SULMIERZYCE 
ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
           NIP 508-00-18-848

           Regon 590648184    

ZAWIADOMIENIE
o unieważnieniu postępowania

IZP.271.1.5.2017.AS

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu nieograniczonego pn. „Budowa pasywnego budynku przedszkola w miejscowości
Sulmierzyce na dz. ew.1226/1 obręb 17 Sulmierzyce”

Działając  na  podstawie  art.  92  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r  -  Prawo  Zamówień
Publicznych  (t.j. Dz. U. z 2015r poz. 2164 ze zmianami) zwanej dalej ustawą, Zamawiający
Gmina Sulmierzyce  informuje, iż:

1. Na podstawie art.  93 ust.  1 pkt  4 ustawy  unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia  publicznego  na  budowę  pasywnego  budynku  przedszkola
w miejscowości Sulmierzyce na dz. ew. 1226/1 obręb 17 Sulmierzyce dla Części 1
w/w zamówienia. 

Uzasadnienie:

Dla Części 1 zamówienia w wyznaczonym terminie złożona została jedna oferta na
kwotę  9.987.600,00  zł.  Oferta  z  najniższą  ceną  przewyższa  kwotę,  którą
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

2. Na podstawie art.  93 ust.  1 pkt  1 ustawy  unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia  publicznego  na  budowę  pasywnego  budynku  przedszkola
w miejscowości Sulmierzyce na dz. ew. 1226/1 obręb 17 Sulmierzyce dla Części 2
w/w zamówienia. 

Uzasadnienie:

Termin  składania ofert  zgodnie z postanowieniami ogłoszenia o zamówieniu oraz
Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia wyznaczony został  do dnia 15 maja
2017r. do godz 10:00.

Do upływu wyznaczonego terminu nie złożono żadnej oferty.

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020
NIP 508-00-18-848



GMINA SULMIERZYCE

3. W postępowaniu nie zostały odrzucone oferty.

4. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie wykluczono wykonawców.

5. Przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest
w  trybie  przetargu  nieograniczonego.  Zamawiający  nie  ustanowił  dynamicznego
systemu zakupów.

                                                                                            W imieniu Zamawiającego

                                                                                 W Ó J T 
                    /-/

        mgr Gabriel Orzeszek
                                                                                                        

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020
NIP 508-00-18-848


